

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	SZ Valtice, zámecká budova	Objednatel:	NPÚ ÚPS Kroměříž, Sněmovní nám.1, 76701 Kroměříž	IČ/DIČ:	75032333 / CZ75032333
Druh stavby:	oprava fasád				
Lokalita:	Zámek 1, Valtice 691 42	Zhotovitel:	Bauall s.r.o.	IČ/DIČ:	01469118
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	21
JKSO:	kraj Jihomoravský kód NUTS: CZ064	Zpracoval:		Datum:	29.5.2023

Rozpočtové náklady v Kč

A		B		C		
Základní rozpočtové náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby (NUS)		
HSV	Dodávky	17 432,76	Kulturní památka	0,00	Zařízení staveniště	0,00
	Montáž	391 482,44				
PSV	Dodávky	0,00				
	Montáž	0,00				
"M"	Dodávky	0,00				
	Montáž	0,00				
Ostatní materiál		0,00				
Přesun hmot a sutí		10 467,50				
ZRN celkem		419 382,70	DN celkem	0,00	NUS celkem	0,00
			DN celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.	0,00
					ORN celkem	
					ORN celkem z obj.	0,00

Základ 0%	0,00				
Základ 15%	0,00	DPH 15%	0,00	Celkem bez DPH	419 383,00
Základ 21%	419 382,70	DPH 21%	88 070,37	Celkem včetně DPH	507 453,00

	Objednatel	
	Datum, razítko a podpis	

Pokyny pro vyplnění

- Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým podbarvením. Jedná se o tyto údaje
- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Slepý stavební rozpočet

Název stavby:	SZ Valtice, zámecké divadlo	Investor:	Objednatel:	NPU UPS Kroměříž, Sněmovní nám.1, 76701 Kroměříž
Druh stavby:	oprava odvodnění terasy a fasády u vstupu do divadla	Zhotovitel:	[REDACTED]	
Lokalita:	Zámek 1, Valtice 691 42			

C	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	M.J.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)		Hmotnost (t)
							Montáž	Celkem	
							59 076,00	59 076,00	4,12
			vodotěsná konstrukce						
1	4	R001	kamenná dlažba formátu 0,6x0,6 o síle 3 - 5 cm, kladená na koso do plsku, demontáž pro opětovné použití, zářez polchy jednotlivých částí	m2	15,20	680,00	10 336,00	10 336,00	0,81
2	4	R002	plocha 4*3,8 odstranění pískového lože dlažby o mocnosti do 0,3 metru	m2	15,20	425,00	6 460,00	6 460,00	0,81
3	4	R003	plocha 4*3,8 šlétkopískové lože pod dlažbu o mocnosti do 0,3 metru, frakce 0,8 - 0,16 mm	m2	15,20	425,00	6 460,00	6 460,00	0,81
4	4	R004	plocha 4*3,8 hydroizolace živnými pásy, identifikace poruch stávající izolace, napojení detailů vpustí a žlabů	m2	15,20	800,00	12 160,00	12 160,00	0,81
5	4	R005	plocha 4*3,8 svislá vpust' s integrovaným bitumenovým lmcem, průměru 110 mm, nutno zaměřit dle skutečnosti, dodávka a montáž skryté drenážní vpustí	ks	1,00	20 000,00	20 000,00	20 000,00	0,05
6	4	R006	plocha 4*3,8 kamenná dlažba formátu 0,6x0,6 o síle 3 - 5 cm, kladená na koso, montáž stávající dlažby	m2	15,20	900,00	13 680,00	13 680,00	0,81
							241 204,04	258 636,00	0,00
			úprava povrchu vnější						
7	602011103		kontaktní nátěr pod omítku	m2	63,52	768,00	14 772,94	15 880,00	0,00
8	622904115R00		plocha 6,6*12-(2,8*4,1-2,8*1,5) očistění fasády tlakovou vodou siožtost 3 - 5	m2	63,52	1 266,00	8 575,20	8 575,20	0,00
9	319201311		plocha 6,6*12-(2,8*4,1-2,8*1,5) vymrání povrchu zdiva vápenocementovou maltou tl.do 3 cm	m2	63,52	1 160,00	65 000,95	69 872,00	0,00
10	623422132R00		plocha 6,6*12-(2,8*4,1-2,8*1,5) jádrová omítka vnější stěn, vápenocementová	m2	56,32	500,00	26 196,86	28 160,00	0,00
11	623422132R00		plocha 6,6*12-(2,8*4,1-2,8*1,5)-0,6*12 omítka vnější stěn, štuková vápenná, hladká, siožtost 1, plochy	m2	56,32	750,00	39 295,29	42 240,00	0,00
12	622421132		plocha 6,6*12-(2,8*4,1-2,8*1,5)-0,6*12 omítka vnější stěn, štuková vápenná, hladká, siožtost 3, filmy 0,6*12	m2	7,20	4 500,00	36 839,33	39 600,00	0,00
13	622412525RT2		plocha 6,6*12-(2,8*4,1-2,8*1,5) Nátěr stěn vněj., siožtost 3,vápenný, podkladní + dva nátěry	m2	63,52	855,00	50 523,47	54 309,60	0,00
							25 000,00	25 000,00	0,00
			lešení a stavební výhledy						
14	941941051		Montáž lešení leh.fad.s podlahami,š.0,6 m 6*12	kompl	1,00	15 000,00	15 000,00	15 000,00	0,00
15	941941851		Demontáž lešení leh.fad.s podlahami,š.0,6 m 6*12	kompl	1,00	5 000,00	5 000,00	5 000,00	0,00
16	941941051		zábór staveniště 3*12+5*5	kompl	1,00	5 000,00	5 000,00	5 000,00	0,00
							56 182,40	56 182,40	3,95
			bourání konstrukcí						
17	978015231		ořučení omítek vnějších MVC v složit 1-3 plocha 6,6*12-(2,8*4,1-2,8*1,5)	m2	63,52	620,00	39 382,40	39 382,40	3,40
18	978015231		plošné osekání zdiva z cihel plných pálených o 3 - 5 cm plocha 1,2*2,8-0,05	m2	3,36	5 000,00	16 800,00	16 800,00	0,55
							10 467,50	10 467,50	0,00
			Přesuny suti						
19	979082111R00		doprava suti na skládku do 10 km 3,95	t	3,95	1 000,00	3 950,00	3 950,00	0,00
20	979082318R00		Vodorovná doprava suti a hmot po suchu na skládku 3,95	t	3,95	800,00	3 160,00	3 160,00	0,00
21	979990001R00		Poplatek za skládku stavební suti 3,95	t	3,95	850,00	3 357,50	3 357,50	0,00
							419 382,70	419 382,70	0,00

Celkem:

419 382,70